Serviços Conforme processo administrativo nº 029/2025. 

Órgão:                                                        Câmara Municipal 
Atividade:  2001 
Fonte: 150 
Elemento de Despesa: 44.90.52 – Equipamentos e Material Permanente 
Valor Global R$ 11.951,00 (Onze mil e novecentos e cinquenta e um reais) 

Diante das informações e dos documentos existentes no processo nº 029/2025, AUTORIZO, (adjudico 
e homologo) o resultado da Dispensa de Licitação Nº 025/2025 do ato, de acordo com o Artigo 71, 
Inciso IV da Lei 14.133/21, Art. 13, Inciso VI e suas alterações.

[...]

CONTRATADO: CALLEBE 

INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ sob nº 42.305.446/0001-74. OBJETO: Contratação de 
empresa para fornecimento de equipamentos de áudio para o plenário da câmara municipal de 
Remanso/BA e legislações vigentes. VALOR GLOBAL: R$ 11.951,00 (Onze mil e novecentos e 
cinquenta e um reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 
vigorará até 17/06/2025. Remanso/BA, 17 de abril de 2025.